Reviewer A:
REPORT: 
        This is very interesting and well written paper and it is worth of publishing after several minor comments:

line 160: This Reviewer thinks that this term <Ez>2is not displayed correctly. Please check it.
Answer: Thank you very much for pointing to the mistake. Indeed, it should have been <Ez2>. It is corrected (line 156 in revised version)

line 174: Eq. (2): This Equation is not displayed properly. Please supply this Eq. in readable form.
line 194: Eq. (2a): This Equation is not displayed properly. Please supply this Eq. in readable form.
line 196: Eq. (3): This Equation is not displayed properly. Please supply this Eq. in readable form.

[bookmark: _GoBack]Answer: We apologize for the errors in the equations. In the present manuscript version are given in the current version of Math Type (version 7.4.2.490). The manuscript is also saved in Adobe PDF format to make sure the equations are legible. 

In my opinion, this manuscript should: 
        be published after minor revision without additional review

If manuscript is suitable for publishing, referees recommendation : 
        Original scientific paper



